13.01.2017г. №128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
УХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ

В УСТАВ УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
В целях приведения положений Устава Уховского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством: Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, руководствуясь: Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным и региональным законодательством, ст.24, ст.41 Устава Уховского муниципального образования, Дума Уховского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Внести в Устав Уховского муниципального образования изменения и допол-нения (приложение)

2. Поручить главе Уховского муниципального образования обеспечить государ-ственную регистрацию настоящего решения в соответствии с законодательством.

3. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение после государственной регистрации изменений и дополнений в Устав.

4. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Уховского муниципального образования.
Глава
Уховского сельского поселения

В.К. Дроздов
Приложение 1
К решению Думы Уховского

сельского поселения

от 13 января 2017г. №128
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, ВНОСИМЫЕ В УСТАВ УХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Часть 1 статью 7 Устава дополнить пунктом 15 следующего содержания:

«осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмот-ренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»;

2. Часть 19.1 статьи 29 Устава слова «Федеральным законом от 7 мая 2013 года №79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вкла-ды), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами» исключить;

3. Пункт 18 части 2 статьи 32 Устава исключить;

4. Пункт 10 части 4 статьи 34 Устава изложить в следующей редакции:

«10) единовременная выплата Главе, достигшему пенсионного возраста или потерявшему трудоспособному, в связи с прекращением его полномочий (в том числе досрочно).

Указанная выплата не может быть установлена в случае прекращения полномо-чий указанного лица по основаниям, предусмотренным абзацем седьмым части 16 статьи 35, пунктами 2.1,3,-9 части 6, части 7.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;

5. Пункт 6 статьи 6 Устава исключить;

6. Пункт 7 статьи 6 Устава исключить;

7. Пункт 8 статьи 6 Устава исключить;

8. Пункт 7 статьи 6 Устава исключить;

9. Пункт 8.1 статьи 6 Устава исключить;

10. Пункт 9 статьи 6 Устава исключить;

11. Пункт 14 статьи 6 Устава исключить;

12. Пункт 15 статьи 6 Устава исключить;

13. Пункт17 статьи 6 Устава исключить;

14. Пункт 20 статьи 6 Устава слова «, а также использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения;» исключить;

15. Пункт 21 статьи 6 Устава исключить;

16. Пункт 25 статьи 6 Устава исключить;

17. Пункт 26 статьи 6 Устава исключить;

18. Пункт 27 статьи 6 Устава исключить;

19. Пункт 30 статьи 6 Устава исключить;

20. Пункт 31 статьи 6 Устава исключить;

21. Пункт 33 статьи 6 Устава исключить;

22. Пункт 33.1 статьи 6 Устава исключить;

23. Пункт 33.2 статьи 6 Устава исключить;

24. Пункт 36 статьи 6 Устава исключить;

25. Пункт 37 статьи 6 Устава исключить;

26. Пункт 38 статьи 6 Устава исключить.